CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

                                   Estado de São Paulo

Rua Dr. José Alves, 129 – Centro – 13.800-050        Fone 19 3814-1200 Fax 19 3814-1224

Em 24 de novembro de 2025

Ofício 559/2025

Ao
EGRÉGIO PLENÁRIO DA CÂMARA MUNICIPAL

Prezados vereadores,

Encaminho para apreciação dos nobres vereadores desta Casa o

Balancete da Receita e da Despesa da Câmara Municipal de Mogi Mirim,

referente ao mês de OUTUBRO/2025, conforme Lei Orgânica e em

cumprimento ao disposto no artigo 18, inciso III letra e da Resolução nº 276

de 09 de novembro de 2010.

Atenciosamente,

CRISTIANO GAIOTO
 Presidente da Câmara

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

: -
  -

  -
 0

5S
2-

F
S

9T
-J

1X
0-

08
2R

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Estado de São Paulo

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Mogi Mirim. Para verificar
as assinaturas, clique no link:
https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=05S2FS9TJ1X0082R, ou vá até o site
https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar e utilize o código abaixo para verificar se este
documento é válido:

Código para verificação: 05S2-FS9T-J1X0-082R

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

: -
  -

  -
 0

5S
2-

F
S

9T
-J

1X
0-

08
2R

https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=05S2FS9TJ1X0082R
https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 05S2FS9TJ1X0082R
		2025-11-24T11:40:21-0300
	Câmara Municipal de Mogi Mirim
	Assinatura